

Atsauksme - rekomendācija

„Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola „Citadele” ilgtermiņa izglītojošā darbībā vairākās nozīmīgās profesionālās darbības jomās (uzņēmējdarbība, vadība, darba aizsardzība un ugunsdrošība), mērķtiecīgi un sistēmiski pilnveidojot izglītojošā procesa kvalitāti, ir sasniegusi uzņēmumā izvirzītos mērķus profesionālās darbības un pieredzes pilnveidošanā tālākizglītībā.

Izglītības iestādes darbība ir akreditēta. Sadarbības ietvaros ir īstenoti projekti par darbinieku apmācību darba aizsardzības, ugunsdrošības, civilās aizsardzības, pirmās palīdzības sniegšanas kursos. Izglītības iestādes darbība ir raksturota laba reputācija un ir pietiekams klientu sociālais pieprasījums iestādes produktīvai darbībai.

Izglītības iestādes profesionālais piedāvājums un tās darbinieku izglītojošie mērķi atbilst praktiskās realitātes problēmu risinājumiem. Izglītības iestādes darbības nozīmīgi raksturlielumi ir atbilstoša pieredze un kreatīvitate.

Lektori ir savā jomā praktizējoši speciālisti ar daudzveidīgu profesionālo izglītību un darba pieredzi pedagogijā. Lektori izmanto interaktīvās mācību metodes, savā darbā orientējas uz darbu ar pieaugušo auditoriju, mērķtiecīgi tiek nodrošināta metodisko materiālu izstrāde un paplašināšana. Mācību spēki turpina savu tālākizglītību atbilstoši „Citadeles” profesionālajam piedāvājumam.

Veidojot attiecības ar klientiem, biznesa partneriem un sabiedrību, izglītības iestāde ievēro ētikas normas, sadarbība ir koleģiāla un godīga. Pozitīvi vērtējams fakts, ka izglītības iestāde uztur draudzīgas attiecības ar ikvienu kursantu, aktīvi veic savas profesionālās darbības refleksiju, kopīgi ar izglītojamajiem projektē izglītības iestādes attīstības iespējas.

Izglītības iestāde iegulda ievērojamu darbu un resursus, lai izglītības kvalitāte būtu iespējami augstākā līmenī.

Rekomendēju profesionālu sadarbību ar „Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skolu „Citadele”.

Liepājas Pedagoģijas akadēmijas

Pedagoģijas katedras profesore, pedagoģijas doktore:

02.06.2008.

A.Samuseviča

A. Samuseviča
LPA pedagoģiskā inspektore S. (MORONĒ).